
         
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Сімнадцятої    сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  30  березня  2018  року                                                                           № 260 

 

Про встановлення сільському голові  

надбавки за вислугу років 

 

                 Керуючись ст. 21 Закону України „Про службу в органах місцевого 

самоврядування в Україні”, Згідно з положенням «Про порядок і умови виплати 

щомісячної надбавки за вислугу років працівникам органів виконавчої влади», 

затвердженим постановою КМУ від 20.12.1993 року № 1049 із змінами та 

доповненнями, ч. 5 ст. 33 Закону України «Про державну службу», ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Призначити Лейбзону Савелію Нолєвичу, сільському голові, щомісячну 

надбавку за стаж роботи на державній службі та органах місцевого 

самоврядування  понад 15 років у розмірі 25 % до посадового окладу з 01 травня  

2018 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, запобігання корупції, депутатської діяльності 

та етики. 
 

 

Сільський голова                                                                                    С.Н. Лейбзон 
 


	Про встановлення сільському голові
	ВИРІШИЛА:

